
UCHWAŁA NR XLIII/285/2022 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 9 uchwały nr IV/13/2011 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 stycznia 2011 r. 
w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na czas dłuższy niż trzy lata i na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2011 r. Nr 46 poz.321) uchwala się co następuje:    

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości 
od Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy 
nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych w miejscowości Ostaszewo, gmina Łysomice 
stanowiących działki o nr ewidencyjnych: 53/144 pow. 0,2402 ha, 53/9 o pow. 0,7470 ha, 36/9 o pow. 1,9120 
ha, 71/3 o pow. 0,9854 ha z przeznaczeniem na kulturę i kulturę fizyczną (tereny przestrzeni publicznej) oraz 
działki o nr ewidencyjnych: 53/4 o pow. 0,1700 ha, 53/28 o pow. 0,1794 ha z przeznaczeniem pod drogi 
gminne. Dla przedmiotowych działek, Sąd Rejonowy w Toruniu VI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi 
Księgę wieczystą Kw nr TO1T/00000816/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E816239A-D1C4-4F04-A12D-D3A2E12F053C. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Łysomice Numer załącznika 
Ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice 
Tel. +48 566783222 
www.lysomice.pl 

Operatorem systemu był Weronika Melkowska. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

Uchwała  numer XLIII/285/2022 “Podjęcie uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody  na nieodpłatne nabycie nieruchomości  - projekt 
uchwały Nr  XLIII/285/2022” została podjęta następującą proporcją 
głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 24.05.2022 16:44:07 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
Jestem za Jestem przeciw 

1. Marian Błaszkiewicz BRAK 
2. Krzysztof Borowiec 
3. Marcin Chojna 
4. Denis Dembek 
5. Kazimierz Kamiński 
6. Czesław Karasiewicz 
7. Tomasz Kęder 
8. Robert Kożuchowski 
9. Artur Lubomski 

10. Paulina Opałka-Wiśniewska 
11. Krystian Polak 
12. Piotr Pyrek 
13. Roman Wojda 
14. Tomasz Sielczak
15. Anna Zmarzły 

Wstrzymuję się 
Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
BRAK BRAK 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



